974. Definitive sentence by the papal judges legate, H[amo], dean of York, and J[ohn] Romeyn, 
canon of York, at the mandate of Pandulf [Verracclo], [bishop]-elect of Norwich and papal legate, 
[mandate recited and dated 10 January, no year] concerning the tidics of bread and com of the manor 
of Thorp Arch whereby the prior and canons of St Oswald claim that P[eter (1)] de Brus unlawfully 
detained from the canons half the tithe of bread and grain of his manor of Thorp Arch. Pleter (1)] de 
Brus and his wife Joan agree that they will grant to the canons ten skepps of grain (namely 3 skepps 
of com and 3 skepps of oats and 4 skepps of rye) in order to sustain one canon at Skewldrk. The 
prior and canon agree to provide a chaplain to celebrate divine services. The Dean and Chapter of 
York Minster will have the right to compel both to meet their obligation. fl29v/p. 320 

[12 September 1218 x c. 10january 1220] 
Rubric- Compositio inter priorern et Petrurn de Brus. 

Universis sancte matris eccIcsie fihis has literas visuris vel audituris H. decanus Ebor' et magister I. Romanus 

canonicus Ebor' salutern in Domino. Mandaturn domini Pandulfi Norwic' electi domini pape camerarii 

apostolice sedis legad in hec vcrba suscepimus: Tandulfus Dei gratia Norwic' electus domini pape camerarius 

apostolicc sedis legatus dilectis fiHis decano ct I. Roman' canonico Ebot, salutem in Domino. A Dflecti filii 

prior et convenrus sancti 0suuaIdi sua nobis questione monstrarunt quod nobilis vir P. de Brus Eboediocesis 

vicesimarn panis vel bladi de mancrio suo de Torp' ad ipsos de iure spectantes contra iustitiam detinet et cis 

solvere contradicit. Ideoque discretioni vestre qua fungimur legationis auctoritate mandamus quatinus 

partibus convocatis audiatis causarn et quod canonicus fuerit statuatis facientcs quod statucritis firmitcr 

observarL Testes autem qui nominad fucrun4 si sc gratia odio vel timore subtraxerint, per censuram 

ecclesiasticarn cogatis veritad testimonium perhibcre. Dat' apud Gaywdc iii. idus lanuariL Huius igitur 

auctoritate mandad partibus in prcsenda nostra per sufficicntcs procuratores constitutis post multas 

altercationes hinc: inde habitas tandem inter prefatos priorem et conventurn ex una parte ct predicturn P. de 

Brus ex alla parte sub hac forMaB arnicabiliter ex consensu utriusque partis est compositurn quod predictus P. 
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de Brus ct heredes sui pro salute animc sue et uxoris sue lohanne et antecessorurn et successonim suorurn 
divine caritatis intuitu, decern sceppas bladi videlicet tres sceppas fnimend et tres avene et quartior siliginis et